

FF GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

Comissão Permanente de Licitação

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº1801.01/2018

DATA DA ABERTURA: 05/02/2018 AS 09:00HRAS

Ao Pregoeiro,

Objeto: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADO A MERENDA ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE TURURU-CE

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VL UNIT	VL UNIT POR EXTENSO	VL TOTAL	VL POR EXTENSO
1	ACHOCOLATADO EM PÓ - PÓ PARA O PREPARO DE CHOCOLATE, CONSTITUÍDO DE; AÇÚCAR, SORO DE LEITE EM PÓ, LEITE DESNATADO EM PÓ, ESTABILIZANTE E LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE, APRESENTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTEENDO 200G DO PRODUTO.	FORMA FACIL	KG	2320	R\$ 13,69	treze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 31.760,80	trinta e um mil, setecentos e sessenta reais e oitenta centavos
2	ACUCAR CRISTAL - ORIGEM VEGETAL CONSTITUÍDO DA SACAROSE DA CANA DE AÇÚCAR. PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE APRESENTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE, ISENTO DE PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA DA ESPÉCIE E LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. PÓ BRANCO FINO DE FÁCIL ESCOAMENTO. NÃO DEVE SER EMPEDRADO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTEENDO 1000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACOS PLÁSTICOS TIPO FARDO CONTEENDO 30KG. VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	ITAGUARY	KG	5000	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 16.500,00	dezesesseis mil e quinhentos reais
3	ALHO IN NATURA - VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS DA ENTREGA DO PRODUTO.	CEASA	KG	980	R\$ 23,90	vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 23.422,00	vinte e três mil, quatrocentos e vinte e dois reais
4	ARROZ POLIDO T-1 ARROZ POLIDO, T-1, LONGO FINO, BRANCO, EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 1,0 KG EM FARDOS DE 30KG, NÃO FURADAS, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. NA ENTREGA, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE COM AS AMOSTRAS COMPROVANTE DO RESPONSÁVEL TÉCNICO DA FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE COM AS AMOSTRAS COMPROVANTE DO RESPONSÁVEL TÉCNICO DA FABRICAÇÃO/ INDÚSTRIA-CONFORME RESOLUÇÕES RDC Nº 216, DE 15 DE SETEMBRO DE 2004 (ANVISA), RESOLUÇÃO - RDC Nº 275, DE 21 DE OUTUBRO DE 2002 (ANVISA).	ITAGUARY	KG	5600	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 20.720,00	vinte mil, setecentos e vinte reais

Email: comercialgomes05@outlook.com Cep: 60.714-410 Rua Drº Pedro Wilson, 352-B Itaperi -- Fortaleza-ce. Tel: (85)3484-7894 (85) 8964-3551 (85)9700-2686



Handwritten signature and initials.

FF GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

		CEASA	KG	3140	R\$	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$	20.410,00	vinete mil, quatrocentos e dez reais
5	BATATA INGLESA - BATATA, INGLESA, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, TAMANHO MÉDIO, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, ETIQUETA DE PESAGEM, 1ª QUALIDADE.	CEASA	KG	3140	R\$	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$	20.410,00	vinete mil, quatrocentos e dez reais
6	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - BISCOITO DOCE TIPO MARIA, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM ÁCIDO FÓLICO E FERRO, AÇÚCAR, FERMENTOS QUÍMICOS, SAL LECITINA DE SOJA. EMBALAGEM, BEM COMO O NÚMERO DE LOTE	ESTRELA	Kg	5200	R\$	9,40	nove reais e quarenta centavos	R\$	48.880,00	quarenta e oito mil, oitocentos e oitenta reais
7	BISCOITO OU BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA - AROMATIZADO SABOR COC, CHOCOLATE E MILHO. INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM ÁCIDO FÓLICO E FERRO, AÇÚCAR, FERMENTOS QUÍMICOS, SAL, LECITINA DE SOJA. EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 400G DO PRODUTO, CAIXA COM 8KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DE ENTREGA DO PRODUTO. OBRIGATORIO CONTER A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALEM, BEM COMO O NÚMERO DO LOTE.	ESTRELA	KG	3440	R\$	12,00	doze reais	R\$	41.280,00	quarenta e um mil, duzentos e oitenta reais
8	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - biscoito ou bolacha salgada tipo cream cracker. Ingredientes básicos: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar refinado, sal, amido, extrato de malte, fermento químico, aditivos alimentares. Produto deve atender a legislação vigente. Serão rejeitados produtos queimados. Aparência do produto: Torrada. Embalagem primária: duplo saco de polietileno atóxico contendo 400g do produto, caixa com 8Kg. Validade de no Mínimo 80% da data de entrega do produto. Obrigatório conter a data de fabricação e validade expressas na embalagem, bem como o número do lote.	ESTRELA	Kg	5200	R\$	9,70	nove reais e setenta centavos	R\$	50.440,00	cinquenta mil, quatrocentos e quarenta reais
9	CARNE DE CHARQUE BOVINA 9 CARNE DE CHARQUE BOVINA - Carne de Charque bovina, dianteira, salgada, dessecada e com baixo percentual de gordura (no Máximo 15%). Registro do SIE ou SIF. Embalagem a vácuo em polietileno atóxico transparente com 500g do produto, acondicionada em caixa de papelão com 30 kg. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 80% do prazo de validade.	REALIZA	KG	3460	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	110.720,00	cento e dez mil, setecentos e vinte reais
10	CARNE MOLIDA - Bovina Congelada obtido da moagem de músculo bovino seguidos do imediato congelamento. Isento de tecidos inferiores como ossos, cartilagem, gordura parcial. Aspecto não pegajoso. Cor vermelha sem manchas esverdeadas e odor característico. Produto deve ser entregue em embalagem plástica transparente de 1000g. A carne deve ser congelada, no máximo 10% de gordura, manipulada em boas condições higiênicas provenientes de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária, de acordo com a legislação sanitária, contendo na embalagem o Nº do registro no SIF, SIE ou SIM, nome e composição do produto, lote, data de fabricação e validade, número de registro no órgão oficial, endereço de fabricante e distribuidor, condições de armazenamento e quantidade (peso).	MAFRIPAR	KG	5500	R\$	15,90	quinze reais e noventa centavos	R\$	87.450,00	oitenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta reais
11	CEBOLA - Cebola, branca, tamanho médio, sem rupturas, 1ª qualidade, acondicionadas em sacos de polietileno frestados e etiqueta de pesagem.	CEASA	KG	2560	R\$	5,45	cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$	13.952,00	treze mil, novecentos e cinquenta e dois reais
12	CENOURA - Cenoura fresca, tamanho médio, 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionadas em sacos de polietileno frestados, com etiqueta de pesagem.	CEASA	KG	3140	R\$	5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$	18.212,00	dezoito mil, duzentos e doze reais
13	CHUCHU - de 1ª qualidade, íntegro e fresco, coloração verde, sem ruptura, tamanho médio, acondicionado em sacos de polietileno frestados, com etiqueta de pesagem.	CEASA	KG	3140	R\$	4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$	14.915,00	quatorze mil, novecentos e quinze reais

Email:comercialgomes05@outlook.com Cep: 60.714-410. Rua Drº Pedro Wilson , 352-B Itaperi – Fortaleza-cc. Tel: (85)3484-7894 (85) 8964-3551 (85)9700-2686

RWA




F F GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

	KIMIMIO	KG	R\$	8,30	oito reais e trinta centavos	R\$	5.146,00	cinco mil, cento e quarenta e seis reais
14	COLORIFICO - Ingredientes: Urucum, farinha de arroz e óleo vegetal sem adição de sal. Produto com aspecto atóxico contendo 100g do produto. Embalagem secundária: caixa de papelão ou saco plástico tipo fardo contendo 1 kg.	620	R\$	8,30	oito reais e trinta centavos	R\$	5.146,00	cinco mil, cento e quarenta e seis reais
15	FARINHA LACTEA - Enriquecida com vitaminas e sais minerais, de preparo instantâneo, a base de farinha de trigo, leite em pó integral, açúcar, sal, aromatizante, dados de identificação e informações nutricionais do produto. Embalagem primária: Saco de políéster metalizado laminado entre 200g a 230g do produto. Produto deve seguir a legislação vigente, contendo dados de identificação, informações nutricionais, data de fabricação e prazo de validade	3300	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	105.600,00	cento e cinco mil e seiscentos reais
16	FEIJÃO CARIOCA - Grupo I. Classe: cores. Tipo 1. Produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade - máximo de 14% - isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº. 10674/03). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo 30kg.	2840	R\$	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$	18.460,00	dezoito mil, quatrocentos e sessenta reais
17	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 - tipo 1- embalagem primária de 1,0 kg em fardos de 20 à 30kg, não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Data de fabricação e validade expressas na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto; Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo contendo 30 kg. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº. 10674/03).	2840	R\$	5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$	16.756,00	dezesesseis mil, setecentos e cinquenta e seis reais
18	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO - Flocos de milho pré-cozido, 100% natural, sem adição de sal, embalagem em sacos de papel multifoliado de 500g, não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Validade de no Mínimo 80% da data de entrega do produto. Obrigatório conter a data de fabricação e validade expressas na embalagem, bem como o número do lote. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº. 10674/03).	5400	R\$	3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	19.170,00	dezenove mil, cento e setenta reais
19	FRANGO (PEITO) - Congelado, adição de água máximo, 6%, aspecto próprio, não amolecido, não pegajoso, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro característico, acondicionados em caixas lacradas, dados de identificação, procedência, informações nutricionais, data de validade, quantidade do produto, Nº do registro no SIF ou SIE, embalados em sacos de polietileno transparente, atóxico, limpo, unidade 1000g.	8600	R\$	9,99	nove reais e noventa e nove centavos	R\$	85.914,00	oitenta e cinco mil, novecentos e quatorze reais
20	LEITE EM PÓ INTEGRAL - Ingredientes: Leite em pó integral. Não Contém Glúten. Embalagem primária: políéster metalizado laminado atóxico contendo 200g do produto. Embalagem secundária: caixa de papelão fechada com fita adesiva contendo 10 kg. Obrigatório a apresentação do Registro do produto cotado emitido pelo Serviço de Inspeção Federal - SIF do Ministério da Agricultura. Validade de no Mínimo 80% da data de entrega do produto. Obrigatório conter a data de fabricação e validade expressas na embalagem, bem como o número do lote.	4200	R\$	23,60	vinte e três reais e sessenta centavos	R\$	99.120,00	noventa e nove mil, cento e vinte reais



Tel: (85)3484-7894 (85) 8964-3551 (85)9700-2686

Rua Drº Pedro Wilson , 352-B Itaperi - Fortaleza-ce.

Cep: 60.714-410.

Email:comercialgomes05@outlook.com

[Handwritten signature]

F F GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

21	MACARRÃO TIPO ARGOLA – Pasteurizado, de farinha de trigo especial, aspecto, odor, sabor e cor característicos ao produto descrito. Livre de umidade, isento de fungos e de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº.123 de 13/05/04 – ANVISA, lei nº.10674/03). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 500g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo contendo 5 kg.	ESTRELA	KG	7080	R\$ 12,60	doze reais e sessenta centavos	R\$ 89.208,00	oitenta e nove mil, duzentos e oito reais
22	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE – Tipo fino, pasteurizado, de farinha de trigo especial, aspecto, odor, sabor e cor característicos ao produto descrito. Livre de umidade, isento de fungos e de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº.123 de 13/05/04 – ANVISA, lei nº.10674/03). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 500g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo contendo 5 kg.	ESTRELA	KG	7080	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 41.064,00	quarenta e um mil e sessenta e quatro reais
23	MINGAU DE ARROZ – Mistura em pó para preparo de mingau. Produto formado por farinha de arroz pré-gelatinizada enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, mix de vitaminas e minerais e aroma natural de baunilha. Embalagem primária: políéster metalizado laminado atóxico contendo 200g do produto. Devendo constar na embalagem informações nutricionais, data de fabricação e prazo de validade.	NESTRÉ	KG	2840	R\$ 26,90	vinte e seis reais e noventa centavos	R\$ 76.396,00	setenta e seis mil, trezentos e noventa e seis reais
24	MINGAU DE MILHO - Mistura em pó para preparo de mingau. Produto formado por farinha de milho pré-gelatinizada enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, mix de vitaminas e minerais e aroma natural de baunilha. Embalagem primária: políéster metalizado laminado atóxico contendo 200g do produto. Devendo constar na embalagem informações nutricionais, data de fabricação e prazo de validade.	NESTRÉ	KG	2840	R\$ 26,90	vinte e seis reais e noventa centavos	R\$ 76.396,00	setenta e seis mil, trezentos e noventa e seis reais
25	MINGAU DE TAPIOCA SABOR COCO - Mistura homogênia, constituída de leite em pó integral, soro do leite, açúcar, farinha de tapioca e aroma de coco. Embalagem de políéster metalizado laminado de 1 kg não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. obrigatório a apresentação do Álvara Sanitário do fabricante. data de fabricação e validade expressas na embalagem e com validade de no mínimo 80% de entrega do produto.	FORMA FÁCIL	KG	3000	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos	R\$ 41.400,00	quarenta e um mil e quatrocentos reais
26	ÓLEO DE SOJA REFINADO – Produto deve seguir a legislação vigente, apresentando externamente dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote data de validade, quantidade do produto, e número do registro do SIF. Aspecto limpo e isento de impurezas. Cor e odor característicos. No caso de óleos vegetais deve constar, em destaque e negrito, a recomendação “Manter em local seco e longe de fonte de calor” ou a expressão equivalente sobre a conservação (de acordo com RDC nº. 270 de 22/09/05). Embalagem primária: de garrafa plástica tipo PET atóxica contendo 900ml do produto.	SOYA	UNID	1240	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 6.820,00	seis mil, oitocentos e vinte reais
27	OVO DE GALINHA MÉDIO – Ovo, de galinha sem rachaduras, tamanho médio, com peso de, aproximadamente, 50g, apresentados em bandejas com 30 unidades, recobertas com plástico transparente, resistente, certificação e prazo de validade.	AVEINE	DÚZIA	400	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais
28	PÃO DE LEITE - Ingredientes: Farinha de trigo, leite, açúcar, gordura vegetal hidrolizada e sal. Produto deve seguir a legislação vigente, contendo dados de identificação, informações nutricionais, data de fabricação e prazo de validade. Será rejeitado o pão queimado ou mal cozido. Embalagem primária: polietileno atóxico contendo 400g a 500g do produto. Validade mínimo de 7 dias. Email: comercialgomes05@outlook.com	GIPAN	PCT	9180	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 54.162,00	cinquenta e quatro mil, cento e sessenta e dois reais

Tel.: (85) 3484-7894 (85) 8964-3551

Rua Drº Pedro Wilson, 352-B Itapeti – Fortaleza-ce



Handwritten signature and date '10/09'.

FF GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F.: 06.342974-8

		GIPAN	PCT	R\$	5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 54.162,00	cinquenta e quatro mil, cento e sessenta e dois reais
29	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG - Pão tipo hot dog, contendo dados de identificação, informações nutricionais, data de fabricação e prazo de validade. Ingredientes: farinha de trigo, fermento biológico, água e sal. Produto deve seguir a legislação vigente. Será rejeitado o pão queimado ou mal cozido. Embalagem primária: polietileno atóxico contendo 400g a 500g do produto. Validade mínimo de 7 dias.							
30	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA - Proteína de Soja no sabor carne e frango. Embalagem primária transparente em pacotes impermeáveis e lacrados de 450g, não furadas e estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Validade de no Mínimo 80% da data de entrega do produto. Obrigatório conter a data de fabricação e validade expressas na embalagem, bem como o número do lote.	REALZA	KG	2200	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 23.100,00	vinte e três mil e cem reais
31	SAL REFINADO IODADO - Sal refinado, iodado, embalagem primária plástica de 1.000 g, inviolada, não furada, livre de insetos, umidade, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana, fardo de 30 kg. Quantidade de iodo: mínima de 0,04 mg e máxima de 0,10 mg por 1 g do produto. Obrigatório conter a data de fabricação e validade expressas na embalagem, bem como o número do lote	SOL E MAR	KG	800	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
32	SUCO DE FRUTAS- Suco concentrado de frutas, sabor: CAIU. Embalagem primária em garrafas 500 ml, inviolada, livre de insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Rendimento do produto: proporção 10 x 1. Obrigatório conter a data de fabricação e validade expressas na embalagem, bem como o número do lote.	DA FRUITA	LITRO	2500	R\$ 5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 13.875,00	treze mil, oitocentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$	1.329.690,80
TOTAL GLOBAL								
um milhão, trezentos e vinte e nove mil, seiscentos e noventa reais e oitenta centavos								

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias

Frete: Cif

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e Comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA, CE 05 DE FEVEREIRO DE 2018



[Handwritten signature]

Email: comercialgomes05@outlook.com

Cep: 60.714-410.

Rua Drº Pedro Wilson , 352-B Itaperi – Fortaleza-ce.

Tel: (85)3484-7894 (85) 8964-3551 (85)9700-2686

